Os valores representam o preço médio pesquisado na forma do art. 23, inc. IV; 

Unidade(s) Requisitante(s): Gerência de Finanças 

Fonte de recursos: Tesouro. Dotação orçamentária: 06-33.90.39-04.122.0001.2001.0000 

Valor estimado da contratação: R$ 15.877,01 (quinze mil e oitocentos e setenta e sete reais e um 

centavo), para período de 12 (doze) meses. 

Prazo de contratação: 12 (doze) meses, prorrogável por igual período. 

Amparo Legal: Art. 75, Inciso II (será aplicado o benefício da LC 123/06). 

3. DA PROPOSTA: 

a) Prazo de validade: